
Datenblatt

Tauchrohr 5 m Schlauch, inkl. Schrauben

Artikelinformationen
Artikelnummer: 28050
GTIN: 4026092058770
Preisgruppe: 90

Produktvorteile

Beschreibung
Tauchrohr zur pneumatischen Niveauerfassung, für eine Drucksteuerung, inklusive Schrauben

Allgemeine Merkmale
Farbe
Material
Schlauch

grau
Kunststoff
5 m

Ausführung
Baureihe ab 04/2013

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

0,5 kg
0,5 kg
490 mm
275 mm
495 mm

Pumpenkennlinie

09.05.2025 1


